[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 510/2024

São Roque, 25 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de reativar as obras da Areninha em Maylasky, no Jardim do Sol, tendo em vista a paralisação, ainda, este Vereador gostaria de saber por qual motivo isso aconteceu e o prazo para a retomada das Obras.
A areninha é uma importante obra para a promoção do esporte, lazer e convivência comunitária, sendo aguardada com grande expectativa pelos moradores locais. É fundamental que as obras sejam retomadas e concluídas de forma ágil e eficiente com o objetivo de finalizar a construção e disponibilizar o espaço à população o mais breve possível.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
(RAFAEL TANZI)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
C/C

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/07/2024 - 15:16 9674/2024
1